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Kai-Ari Lundell sekä 32 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen val-
tuustoaloitteen: 

”Kilterin koulu on iso n. 550 oppilaan yläkoulu. Koulussa on yksi pienehkö liikuntasali. Samaan aikaan on 
päällekkäisiä opetusryhmiä, joille ei löydy koulun omia asianmukaisia tiloja.

Kun on hyvä sää, oppilaat voivat harrastaa ulkoliikuntaa, huonolla säällä ei. Välituntipihat eivät ole sovel-
tuvia yläkoululaisten liikunnanopetukseen.

Alueella on hyviä liikuntatiloja, kuten Vantaan Energia Areena, Myyrmäki-halli tai Rajatorpan kalliosuoja.

Ongelma on, että usein koulun ulkopuoliset harrastusryhmät tai urheiluseurat ovat saaneet varata 
aikoja koulun työpäivän aikaan, ja oppilaat jäävät kokonaan ilman liikuntatilaa.

Timmissä seurat saavat varata ensin seuraavalle kaudelle vakiovuorot. Vasta tämän jälkeen kalenteri 
avataan kouluille.

Näin ei voi olla, sillä Vantaan kaupunki on velvollinen järjestämään liikuntatilat koulujen opetusryhmille. 
Koululiikunta on lakisääteistä toimintaa, kun taas harrastustoiminta ei ole. Opettajien on noudatettava 
opetussuunnittelun velvoitteita.

Liikuntapalveluihin on useaan otteeseen oltu yhteydessä, ja puuttuvien opetustilojen ongelma on 
tuotu ilmi. Asia ei ole edennyt, vaan päin vastoin mennyt huonompaan suuntaan.

Koulupäivän aikaisissa varauksissa klo 8–15.30 koulujen opetusryhmät on priorisoitava ensin. Koulujen 
varaukset on tällä hetkellä tehtävä 7 vuorokautta etukäteen jokainen vuoro erikseen varattuna, mikä 
aiheuttaa ongelmia vaihtuvien säiden takia. Tämä tarkoittaa käytännössä sitä, että yksi liikunnanopettaja 
joutuu viikkoa kohden tekemään 15 erillistä tilavarausta. 

Tilojen varaamisen pitäisi olla kouluille mahdollisimman helppoa ja joustavaa.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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